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1
Overall description
SA5 thanks RAN3 for the LS on collecting QoE measurements per MBS service area and MBS session ID.
SA5 has the following responses to RAN2's questions:
Q1: Is the OAM aware of MBS service area? 

Answer：No, SA5 does not specify the MBS service related information.
Q2: If yes to Q1, can the OAM confine the QoE measurements to a certain specific MBS service area e.g., by using the existing Area Scope of QMC as defined in section 9.3.1.224 in TS 38.413?

Answer：see Q1.
Q3: Is the OAM aware of MBS session ID (or any ID identifying the MBS session)? E.g., in RAN2 specifications (TS 38.331), MBS session ID is indicated by TMGI-r17.

Answer：No, SA5 does not specify the MBS service related information.

Q4: If yes to Q3, would the OAM be interested in collecting QoE measurements for specific MBS sessions i.e., sessions pertaining to specific MBS session ID(s), instead of collecting QoE measurements for all MBS sessions?

Answer：see Q3.
2
Actions
To RAN3:
ACTION: 
SA5 would like to ask RAN3 to take above answer into account.
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